CUPA Motocross Cup - Voineasa

MX1 + MX2 + MX125 - Cumulativ

Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
MX1

1 81 CABAL GEORGE ROU  FRM Jitsu Zarnesti HUSQVARNA 25 25 50

2 25 COCIU MIHAIL ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 22 22 44

3 91 RADUTA JULIAN ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 0 0 0

MX125 2T

1 11 ORDOG ZOLTAN ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni KTM 25 25 50

2 85 BANU MIHNEA ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni KTM 22 22 44

3 23 CAPRIOARA IOAN ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni KTM 20 20 40

a 77 STEFANESCU TUDOR ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni KTM 18 0 18

5 210 BADEA EDUARD ROU  FRM Flacdra Moreni KTM 16 0 16
MX2

1 29 EROSS KOPPANY ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni KTM 25 25 50

2 417 POPOVICI MARIUS ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni KTM 22 22 a4

3 41 HABEANU DENNIS ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni KTM 20 20 40
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CUPA Motocross Cup - Voineasa

MX1 + MX2 + MX125 - Mansa 2
Classification after 15 Laps (26,550 Km)

Winner Avg 51,721 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
MX1

1 81 CABAL GEORGE ROU FRM  MX1 Jitsu Zarnesti HUSQVARNA 15 30:47.979  01:56.261 4 25

2 25 COCIU MIHAIL ROU FRM  MX1 Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 15 32:11.898 01:56.038 1 22

MX125 2T

1 11 ORDOG ZOLTAN ROU FRM  MX1252T  Top Cross TCS Otopeni KTM 15 31:16.914 01:57.105 4 25

2 85 BANU MIHNEA ROU FRM  MX1252T  Top Cross TCS Otopeni KTM 13 31:46.447 02:17.855 2 22

3 23 CAPRIOARA IOAN ROU FRM  MX1252T  Top Cross TCS Otopeni KTM 13 31:48.199 02:17.527 2 20
MX2

1 29 EROSS KOPPANY ROU FRM  MX2 Top Cross TCS Otopeni KTM 15 32:32.645 02:04.638 5 25

2 417 POPOVICI MARIUS ROU FRM  MX2 Top Cross TCS Otopeni KTM 15 32:40.676 02:05.683 4 22

3 41 HABEANU DENNIS ROU FRM  MX2 Top Cross TCS Otopeni KT™M 14 32:44.516  02:10.360 20

Best lap: nr 25 - COCIU MIHAIL 01:56.038 in lap 1 Avg 54,913

Race Start: 12.11.2023 15:20:00

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding down) (75% - 11)
77 STEFANESCU TUDOR

210 BADEA EDUARD

91 RADUTA JULIAN

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu

Presedinte de juriu : Ciprian Popescu

© Weer

ROU
ROU
ROU

MX125 2T
MX125 2T
MX1

Top Cross TCS Otopeni KTM
Flacara Moreni KTM
Top Cross TCS Otopeni YAMAHA

Printing time: 15:53

Director de concurs : Adrian Raduta

MX Park Oltenia, Sunday 12 November 2023

Race Finish:12.11.2023 15:53:19

07:11.785
10:06.873

Non Partito

Timpul limita de protest este de 30 min. dupa afisarea rezultatelor.

Cronometror sef : Mihnea Popescu
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CUPA Motocross Cup - Voineasa

MX1 + MX2 + MX125 - Mansa 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
3 02:04.127 15:26:14.972 7 02:09.912 15:35:08.393
Po. 1 - # 81 CABAL G. - HUSQVARNA
4 02:06.823 15:28:21.795 8 02:12.443 15:37:20.836
1 01:58.312 15:22:07.674
5 02:06.068 15:30:27.863 9 02:12.764 15:39:33.600
2 01:58.594 15:24:06.268
6 02:08.428 15:32:36.291 10 02:10.078 15:41:43.678
3 01:58.595 15:26:04.863
7 02:06.550 15:34:42.841 11 02:09.894 15:43:53.572
4 01:56.261 15:28:01.124
8 02:10.796 15:36:53.637 12 02:09.665 15:46:03.237
5 01:57.084 15:29:58.208
9 02:07.063 15:39:00.700 13 02:13.227 15:48:16.464
6 01:59.708 15:31:57.916
10 02:10.653 15:41:11.353 14 02:12.213 15:50:28.677
7 02:00.737 15:33:58.653
11 02:12.687 15:43:24.040 15 02:12.926 15:52:41.603
8 02:02.193 15:36:00.846
12 02:13.098 15:45:37.138
9 02:04.621 15:38:05.467 Po. 6 - #41 HABEANU D. - KTM
13 02:09.902 15:47:47.040
10 02:03.870 15:40:09.337 1 02:13.011 15:22:23.961
14 02:10.586 15:49:57.626
11 02:05.562 15:42:14.899 2 02:10.600 15:24:34.561
15 02:15.199 15:52:12.825
12 02:07.268 15:44:22.167 3 02:10.360 15:26:44.921
13 02:06.720 15:46:28.887 Po. 4 - # 29 EROSS K. - KTM 4 02:12.696 15:28:57.617
14 02:07.860 15:48:36.747 1 02:04.894 15:22:15.357 5 02:24.257 15:31:21.874
15 02:12.159 15:50:48.906 2 02:06.187 15:24:21.544 6 02:16.083 15:33:37.957
3 02:06.344 15:26:27.888 7 02:22.138 15:36:00.095
Po. 2 -#11 ORDOG Z. - KTM
4 02:05.829 15:28:33.717 8 02:19.632 15:38:19.727
1 02:00.169 15:22:10.010
5 02:04.638 15:30:38.355 9 02:35.357 15:40:55.084
2 01:59.113 15:24:09.123
6 02:09.195 15:32:47.550 10 02:21.800 15:43:16.884
3 01:57.284 15:26:06.407
7 02:09.402 15:34:56.952 11 02:22.757 15:45:39.641
4 01:57.105 15:28:03.512
8 02:10.137 15:37:07.089 12 02:22.125 15:48:01.766
5 02:00.335 15:30:03.847
9 02:11.311 15:39:18.400 13 02:21.974 15:50:23.740
6 02:03.258 15:32:07.105
10 02:09.744 15:41:28.144 14 02:21.703 15:52:45.443
7 02:05.127 15:34:12.232
11 02:11.160 15:43:39.304
8 02:05.273 15:36:17.505
12 02:10.507 15:45:49.811
9 02:07.519 15:38:25.024
13 02:11.838 15:48:01.649
10 02:08.284 15:40:33.308
14 02:13.118 15:50:14.767
11 02:07.831 15:42:41.139
15 02:18.805 15:52:33.572
12 02:07.579 15:44:48.718
13 02:07.532 15:46:56.250 Po. 5 - #417 POPOVICI M. - KTM
14 02:10.128 15:49:06.378 1 02:07.599 15:22:17.533
15 02:11.463 15:51:17.841 2 02:08.008 15:24:25.541
3 02:07.338 15:26:32.879
Po. 3 - #25 COCIU M. - YAMAHA
4 02:05.683 15:28:38.562
1 01:56.038 15:22:05.178
5 02:08.940 15:30:47.502
2 02:05.667 15:24:10.845
6 02:10.979 15:32:58.481
Fastest lap: 01:56.038
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CUPA Motocross Cup - Voineasa

MX1 + MX2 + MX125 - Mansa 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
3 04:56.387 15:30:07.800
Po. 7 - # 85 BANU M. - KTM
1 02:18.543 15:22:29.000
2 02:17.855 15:24:46.855
3 02:20.240 15:27:07.095
4 02:26.816 15:29:33.911
5 02:27.717 15:32:01.628
6 02:24.109 15:34:25.737
7 02:30.811 15:36:56.548
8 02:27.896 15:39:24.444
9 02:28.530 15:41:52.974
10 02:33.431 15:44:26.405
11 02:27.478 15:46:53.883
12 02:25.628 15:49:19.511
13 02:27.863 15:51:47.374
Po. 8 - # 23 CAPRIOARAI. - KTM
1 02:19.064 15:22:30.764
2 02:17.527 15:24:48.291
g 02:26.752 15:27:15.043
4 02:24.665 15:29:39.708
5 02:24.096 15:32:03.804
6 02:22.745 15:34:26.549
7 02:30.865 15:36:57.414
8 02:28.877 15:39:26.291
9 02:27.770 15:41:54.061
10 02:34.073 15:44:28.134
11 02:26.208 15:46:54.342
12 02:26.762 15:49:21.104
13 02:28.022 15:51:49.126
Po. 9 - #77 STEFANESCU T. - KTM
1 02:21.273 15:22:32.379
2 02:19.495 15:24:51.874
3 02:20.838 15:27:12.712
Po. 10 - # 210 BADEAE. - KTM
1 02:30.575 15:22:41.918
2 02:29.495 15:25:11.413
Fastest lap: 01:56.038
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CUPA Motocross Cup - Voineasa

MX1 + MX2 + MX125 - Mansa 1

Classification after 15 Laps (26,550 Km)

Winner Avg 53,356 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
MX1

1 81 CABAL GEORGE ROU  FRM MX1 Jitsu Zarnesti HUSQVARNA 15 29:51.380 01:53.198 3 25

2 25 COCIU MIHAIL ROU FRM  MX1 Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 14 30:05.780 01:58.385 1 22

MX125 2T

1 11 ORDOG ZOLTAN ROU FRM  MX1252T  Top Cross TCS Otopeni KTM 15 29:52.637 01:54.252 3 25

2 85 BANU MIHNEA ROU FRM  MX1252T  Top Cross TCS Otopeni KTM 13 31:01.332 02:11.785 2 22

3 23 CAPRIOARA IOAN ROU FRM  MX1252T  Top Cross TCS Otopeni KTM 13 31:06.058 02:16.127 1 20

4 77 STEFANESCU TUDOR ROU  FRM MX125 2T Top Cross TCS Otopeni KTM 13 32:11.067 02:11.554 2 18

5 210 BADEA EDUARD ROU  FRM  MX1252T Flacdra Moreni KTM 12 30:19.778 02:22.438 2 16
MX2

1 29 EROSS KOPPANY ROU  FRM MX2 Top Cross TCS Otopeni KTM 15 31:48.770 02:02.415 2 25

2 417 POPOVICI MARIUS ROU  FRM  MX2 Top Cross TCS Otopeni KTM 14 30:57.257 01:58.857 1 22

3 41 HABEANU DENNIS ROU FRM  MX2 Top Cross TCS Otopeni KTM 14 31:33.162 02:07.409 2 20

Best lap: nr 81 - CABAL GEORGE 01:53.198 in lap 3 Avg 56,291

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding down) (75% - 11)

91 RADUTA JULIAN ROU MX1

Top Cross TCS Otopeni

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu

Presedinte de juriu : Ciprian Popescu

© Weer

Printing time: 12:41

Race Start: 12.11.2023 12:08:39

YAMAHA

Director de concurs : Adrian Raduta

MX Park Oltenia, Sunday 12 November 2023

Race Finish:12.11.2023 12:40:55

Non Partito 0

Timpul limita de protest este de 30 min. dupa afisarea rezultatelor.

Cronometror sef : Mihnea Popescu
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CUPA Motocross Cup - Voineasa

MX1 + MX2 + MX125 - Mansa 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
3 02:03.930 12:15:00.259 8 02:13.393 12:25:52.347
Po. 1-# 81 CABAL G. - HUSQVARNA
4 02:02.899 12:17:03.158 9 02:12.836 12:28:05.183
1 01:58.569 12:10:49.131
5 02:05.077 12:19:08.235 10 02:15.507 12:30:20.690
2 01:53.610 12:12:42.741
6 02:05.123 12:21:13.358 11 02:16.664 12:32:37.354
3 01:53.198 12:14:35.939
7 02:06.186 12:23:19.544 12 02:12.840 12:34:50.194
4 01:54.596 12:16:30.535
8 02:06.591 12:25:26.135 13 02:35.240 12:37:25.434
5 01:58.237 12:18:28.772
9 02:06.288 12:27:32.423 14 02:11.120 12:39:36.554
6 01:56.919 12:20:25.691
10 02:07.083 12:29:39.506
7 01:57.741 12:22:23.432 Po. 6 - #41 HABEANU D. - KTM
11 02:08.552 12:31:48.058
8 01:56.569 12:24:20.001 1 02:09.585 12:10:59.576
12 02:08.114 12:33:56.172
9 01:58.711 12:26:18.712 2 02:07.409 12:13:06.985
13 02:09.363 12:36:05.535
10 01:58.583 12:28:17.295 3 02:11.067 12:15:18.052
14 02:09.527 12:38:15.062
11 02:11.874 12:30:29.169 4 02:11.025 12:17:29.077
15 02:13.005 12:40:28.067
12 02:00.198 12:32:29.367 5 02:13.014 12:19:42.091
13 01:59.219 12:34:28.586 Po. 4 - # 25 COCIU M. - YAMAHA 6 02:14.848 12:21:56.939
14 02:01.345 12:36:29.931 1 01:58.385 12:10:46.758 7 02:17.350 12:24:14.289
15 02:00.746 12:38:30.677 2 02:01.716 12:12:48.474 8 02:16.301 12:26:30.590
3 02:04.084 12:14:52.558 9 02:13.761 12:28:44.351
Po.2-#11 ORDOG Z. - KTM
4 02:05.931 12:16:58.489 10 02:15.772 12:31:00.123
1 01:54.682 12:10:43.809
5 02:05.658 12:19:04.147 11 02:17.891 12:33:18.014
2 01:56.642 12:12:40.451
6 02:07.891 12:21:12.038 12 02:18.036 12:35:36.050
3 01:54.252 12:14:34.703
7 02:13.918 12:23:25.956 13 02:18.217 12:37:54.267
4 01:57.958 12:16:32.661
8 02:08.872 12:25:34.828 14 02:18.192 12:40:12.459
5 02:00.075 12:18:32.736
9 02:11.505 12:27:46.333
6 01:59.869 12:20:32.605 Po. 7 - # 85 BANU M. - KTM
10 02:09.350 12:29:55.683
7 01:57.802 12:22:30.407 1 02:13.767 12:11:04.084
11 02:10.427 12:32:06.110
8 01:59.000 12:24:29.407 2 02:11.785 12:13:15.869
12 02:11.070 12:34:17.180
9 01:59.488 12:26:28.895 3 02:24.622 12:15:40.491
13 02:14.727 12:36:31.907
10 02:00.623 12:28:29.518 4 02:18.267 12:17:58.758
14 02:13.170 12:38:45.077
11 02:00.231 12:30:29.749 5 02:19.783 12:20:18.541
12 02:00.975 12:32:30.724 Po.5 - #417 POPOVICI M. - KTM 6 02:20.100 12:22:38.641
13 02:01.206 12:34:31.930 1 01:58.857 12:10:48.016 7 02:22.351 12:25:00.992
14 02:01.326 12:36:33.256 2 02:03.172 12:12:51.188 8 02:23.075 12:27:24.067
15 01:58.678 12:38:31.934 3 02:04.051 12:14:55.239 9 02:25.986 12:29:50.053
4 02:06.467 12:17:01.706 10 02:28.256 12:32:18.309
Po. 3 - # 29 EROSS K. - KTM
5 02:04.210 12:19:05.916 11 02:31.821 12:34:50.130
1 02:03.576 12:10:53.914
6 02:18.144 12:21:24.060 12 02:26.042 12:37:16.172
2 02:02.415 12:12:56.329
7 02:14.894 12:23:38.954 13 02:24.457 12:39:40.629
Fastest lap: 01:53.198
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CUPA Motocross Cup - Voineasa

MX1 + MX2 + MX125 - Mansa 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 02:35.103 12:26:05.245
Po. 8 - # 23 CAPRIOARA I. - KTM
8 02:33.171 12:28:38.416
1 02:16.127 12:11:07.247
9 02:37.155 12:31:15.571
2 02:16.750 12:13:23.997
10 02:36.251 12:33:51.822
3 02:19.689 12:15:43.686
11 02:28.959 12:36:20.781
4 02:21.201 12:18:04.887
12 02:38.294 12:38:59.075
5 02:20.203 12:20:25.090
6 02:22.084 12:22:47.174
7 02:24.063 12:25:11.237
8 02:34.489 12:27:45.726
9 02:23.637 12:30:09.363
10 02:23.746 12:32:33.109
11 02:25.372 12:34:58.481
12 02:22.377 12:37:20.858
13 02:24.497 12:39:45.355
Po. 9 - # 77 STEFANESCU T. - KTM
1 02:12.233 12:11:02.943
2 02:11.554 12:13:14.497
3 02:14.620 12:15:29.117
4 03:25.628 12:18:54.745
5 02:16.362 12:21:11.107
6 02:22.827 12:23:33.934
7 02:22.737 12:25:56.671
8 02:22.539 12:28:19.210
9 02:24.762 12:30:43.972
10 02:26.156 12:33:10.128
11 02:28.299 12:35:38.427
12 02:37.514 12:38:15.941
13 02:34.423 12:40:50.364
Po. 10 - # 210 BADEAE. - KTM
1 02:22.473 12:11:13.652
2 02:22.438 12:13:36.090
3 02:24.473 12:16:00.563
4 02:27.220 12:18:27.783
5 02:30.092 12:20:57.875
6 02:32.267 12:23:30.142
Fastest lap: 01:53.198
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CUPA Motocross Cup - Voineasa MX1 + MX2 + MX125 - Antrenament Oficial

Classification

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 81 CABAL GEORGE ROU  FRM MX1 Jitsu Zarnesti HUSQVARNA 9 01:47.285 1 - - 59,39
2 11 ORDOG ZOLTAN ROU  FRM MX125 2T Top Cross TCS Otopeni KTM 10 01:54.109 2 06.824 06.824 55,84
3 25 COCIU MIHAIL ROU  FRM MX1 Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8 01:56.224 2 08.939 02.115 54,83
4 29 EROSS KOPPANY ROU  FRM MXx2 Top Cross TCS Otopeni KTM 7 01:57.088 4 09.803 00.864 54,42
5 417 POPOVICI MARIUS ROU  FRM MXx2 Top Cross TCS Otopeni KTM 7 01:57.310 1 10.025 00.222 54,32
6 41 HABEANU DENNIS ROU  FRM MX2 Top Cross TCS Otopeni KTM 8 02:02.355 3 15.070 05.045 52,08
7 77 STEFANESCU TUDOR ROU  FRM MX125 2T Top Cross TCS Otopeni KTM 6 02:06.104 2 18.819 03.749 50,53
8 85 BANU MIHNEA ROU  FRM MX125 2T Top Cross TCS Otopeni KTM 8 02:10.725 6 23.440 04.621 48,74
9 23 CAPRIOARA IOAN ROU  FRM MX125 2T Top Cross TCS Otopeni KTM 9 02:13.711 7 26.426 02.986 47,66

10 210 BADEA EDUARD ROU  FRM MX125 2T Flacdra Moreni KTM 7 02:17.949 1 30.664 04.238 46,19
Race Start: 11.11.2023 14:05:03 Race Finish: 11.11.2023 14:27:01
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 14:27 Timpul limita de protest este de 30 min. dupa afisarea rezultatelor.
Presedinte de juriu : Ciprian Popescu Director de concurs : Adrian Raduta Cronometror sef : Mihnea Popescu
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CUPA Motocross Cup - Voineasa

MX1 + MX2 + MX125 - Antrenament Oficial

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 03:38.022 14:19:54.270 8 02:35.042 14:25:50.204
Po. 1 - # 81 CABAL G. - HUSQVARNA
6 02:00.121 14:21:54.391
1 01:47.285 14:08:50.304 Po.9 - # 23 CAPRIOARAL - KTM
7 03:19.886 14:25:14.277
2 02:40.942 14:11:31.246 1 02:24.619 14:07:26.318
3 01:49.496 14:13:20.742 Po. 5 - #417 POPOVICI M. - KTM 2 02:15.229 14:09:41.547
4 02:27.018 14:15:47.760 1 01:57.310 14:09:19.314 3 02:14.953 14:11:56.500
5 01:51.606 14:17:39.366 2 03:29.465 14:12:48.779 4 02:19.318 14:14:15.818
6 02:00.315 14:19:39.681 3 02:00.431 14:14:49.210 5 02:26.935 14:16:42.753
7 01:55.554 14:21:35.235 4 04:40.059 14:19:29.269 6 02:14.390 14:18:57.143
8 01:55.883 14:23:31.118 5 02:10.298 14:21:39.567 7 02:13.711 14:21:10.854
9 01:55.029 14:25:26.147 6 02:11.518 14:23:51.085 8 02:33.098 14:23:43.952
7 02:15.101 14:26:06.186 9 02:13.714 14:25:57.666
Po. 2 -#11 ORDOG Z. - KTM
1 02:01.651 14:07:10.548 Po. 6 - # 41 HABEANU D. - KTM Po. 10 - # 210 BADEAE. - KTM
2 01:54.109 14:09:04.657 1 02:04.331 14:09:20.390 1 02:17.949 14:07:50.130
3 01:57.153 14:11:01.810 2 02:34.784 14:11:55.174 2 02:20.086 14:10:10.216
4 01:54.930 14:12:56.740 3 02:02.355 14:13:57.529 3 02:24.964 14:12:35.180
5 02:16.550 14:15:13.290 4 02:49.812 14:16:47.341 4 03:53.438 14:16:28.618
6 02:14.929 14:17:28.219 5 02:46.116 14:19:33.457 5 02:27.567 14:18:56.185
7 01:54.680 14:19:22.899 6 02:08.127 14:21:41.584 6 02:29.292 14:21:25.477
8 02:25.898 14:21:48.797 7 02:21.431 14:24:03.015 7 05:04.245 14:26:29.722
9 02:25.154 14:24:13.951 8 02:05.837 14:26:08.852
10 01:55.949 14:26:09.900
Po. 7 - #77 STEFANESCU T. - KTM
Po. 3 - #25 COCIU M. - YAMAHA 1 03:30.110 14:10:54.388
1 02:07.668 14:07:48.717 2 02:06.104 14:13:00.492
2 01:56.224 14:09:44.941 3 03:20.471 14:16:20.963
3 02:22.810 14:12:07.751 4 02:08.021 14:18:28.984
4 01:57.414 14:14:05.165 5 02:40.403 14:21:09.387
5 03:10.806 14:17:15.971 6 04:09.949 14:25:19.336
6 01:59.591 14:20:48.653
Po. 8 - # 85 BANU M. - KTM
7 03:17.592 14:24:06.245
1 02:12.572 14:07:58.404
8 02:26.791 14:26:33.036
2 02:11.710 14:10:10.114
Po. 4 - # 29 EROSS K. - KTM 3 02:52.641 14:13:02.755
1 01:57.988 14:09:10.445 4 02:31.753 14:15:34.508
2 01:58.229 14:11:08.674 5 02:29.258 14:18:03.766
3 03:10.486 14:14:19.160 6 02:10.725 14:20:14.491
4 01:57.088 14:16:16.248 7 03:00.671 14:23:15.162
Fastest lap: 01:47.285
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CUPA Motocross Cup - Voineasa

MX1 + MX2 + MX125 - Antrenament Liber

Classification

pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Avg
MX1

1 81 CABAL GEORGE ROU FRM MX1 Jitsu Zarnesti HUSQVARNA 8 01:51.778 4 57,01

2 25 COCIU MIHAIL ROU FRM MX1 Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 6 02:00.674 2 52,80

MX125 2T

1 11 ORDOG ZOLTAN ROU FRM MX125 2T Top Cross TCS Otopeni KT™M 6 01:56.927 5 54,50

2 77 STEFANESCU TUDOR ROU FRM MX125 2T Top Cross TCS Otopeni KT™M 7 02:08.304 4 49,66

3 23 CAPRIOARA IOAN ROU FRM MX125 2T Top Cross TCS Otopeni KT™M 7 02:12.719 3 48,01

4 85 BANU MIHNEA ROU FRM MX125 2T Top Cross TCS Otopeni KT™M 6 02:13.672 5 47,67

5 210 BADEA EDUARD ROU  FRM MX125 2T Flacira Moreni KTM 5 02:24.099 4 44,22
MX2

1 417 POPOVICI MARIUS ROU FRM MX2 Top Cross TCS Otopeni KTM 5 01:58.128 2 53,94

2 29 EROSS KOPPANY ROU FRM MX2 Top Cross TCS Otopeni KT™M 7 02:02.365 4 52,07

3 41 HABEANU DENNIS ROU FRM MX2 Top Cross TCS Otopeni KT™M 6 02:06.733 1 50,28

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte de juriu : Ciprian Popescu

© Weer

MX Park Oltenia, Saturday 11 November 2023

Director de concurs : Adrian Raduta

Race Start: 11.11.2023 11:56:34

Printing time: 12:14

Race Finish: 11.11.2023 12:14:00

Timpul limita de protest este de 30 min. dupa afisarea rezultatelor.

Cronometror sef : Mihnea Popescu
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CUPA Motocross Cup - Voineasa MX1 + MX2 + MX125 - Antrenament Liber

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 03:07.364 12:08:36.877 1 02:30.200 11:59:34.017
Po. 1 - # 81 CABAL G. - HUSQVARNA
6 02:31.517 12:11:08.394 2 02:26.846 12:02:00.863
1 02:08.070 11:59:25.397
7 02:22.710 12:13:31.104 3 02:28.321 12:04:29.184
2 02:00.493 12:01:25.890
4 02:24.099 12:06:53.283
3 01:52.106 12:03:17.996 Po. 6 - #41 HABEANU D. - KTM
5 05:51.257 12:12:44.540
4 01:51.778 12:05:09.774 1 02:06.733 11:59:00.933
5 01:53.609 12:07:03.383 2 02:47.851 12:01:48.784
6 01:55.973 12:08:59.356 3 02:07.383 12:03:56.167
7 01:52.396 12:10:51.752 4 03:09.852 12:07:06.019
8 01:52.906 12:12:44.658 5 02:38.935 12:09:44.954
6 02:09.069 12:11:54.023
Po. 2 - #11 ORDOG Z. - KTM
1 02:02.300 11:58:52.019 Po. 7 - #77 STEFANESCU T. - KTM
2 01:59.693 12:00:51.712 1 02:18.623 11:59:06.839
g 01:59.745 12:02:51.457 2 02:11.412 12:01:18.251
4 02:03.954 12:04:55.411 3 02:16.306 12:03:34.557
5 01:56.927 12:06:52.338 4 02:08.304 12:05:42.861
6 04:19.695 12:11:12.033 5 02:18.150 12:08:01.011
6 02:30.745 12:10:31.756
Po. 3 - #417 POPOVICI M. - KTM
7 02:27.300 12:12:59.056
1 02:21.803 12:00:14.813
2 01:58.128 12:02:12.941 Po. 8 - # 23 CAPRIOARA L. - KTM
3 05:58.511 12:08:11.452 1 02:29.985 11:59:27.693
4 02:14.282 12:10:25.734 2 02:15.262 12:01:42.955
5 02:13.088 12:12:38.822 3 02:12.719 12:03:55.674
4 02:48.207 12:06:43.881
Po. 4 - # 25 COCIU M. - YAMAHA
5 02:15.261 12:08:59.142
1 02:10.365 11:59:39.601
6 02:13.849 12:11:12.991
2 02:00.674 12:01:40.275
7 02:29.645 12:13:42.636
3 02:05.831 12:03:46.106
4 02:02.126 12:05:48.232 Po. 9 - # 85 BANU M. - KTM
5 02:21.044 12:08:09.276 1 02:18.467 11:59:04.835
6 05:39.281 12:13:48.557 2 02:24.148 12:01:28.983
3 02:23.546 12:03:52.529
Po. 5 - #29 EROSS K. - KTM
4 02:36.123 12:06:28.652
1 02:11.638 11:59:17.759
5 02:13.672 12:08:42.324
2 02:04.348 12:01:22.107
6 02:54.928 12:11:37.252
3 02:05.041 12:03:27.148
4 02:02.365 12:05:29.513 Po. 10 - # 210 BADEAE. - KTM

Fastest lap: 01:51.778
